
UCHWAŁA NR XXIV/159/2017 
RADY GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE

z dnia 30 maja 2017 r.

Uchylająca uchwałę nr XXII/145/2017 Rady Gminy Mikołajki Pomorskie z dnia 16 lutego 2017r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów.

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXII/145/2017 Rady Gminy Mikołajki Pomorskie z dnia 16 lutego 2017r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mikołajki Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zuzanna Smoter

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 21 lipca 2017 r.

Poz. 2731


		2017-07-21T07:41:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




